
 

  
 

Campings 4 et 5 étoiles

Nom Adresse Code postal /
Ville

Contact Tarifs

Camping de
Retourtour

1 rue de
Retourtour
Camping de
Retourtour

07270
Lamastre

04 75 06 40 71
campingderetourtour
@wanadoo.fr
https://www.camping
deretourtour.com

Prix électricité / jour : 4,50 €
Prix enfant / jour : 3,50 €
Prix par personne supplémentaire :
6,00 €
Emplacement : 15,00 €
Taxe de séjour : 0,55 €

Camping le
Pastural

6 route du
moulin

07200 Ucel 06 07 30 33 59
04 75 37 60 28
campinglepastural@
hotmail.fr
http://www.campingle
pastural.com

Forfait : de 15,00 € à 28,00 €
Location Mobilhome semaine : de
290,00 € à 690,00 €

Camping
l'Ardéchois

2468 Route de
la Glueyre

07190 Gluiras 04 75 66 61 87
ardechois.camping@
orange.fr
http://www.ardechois-
camping.fr

Forfait : de 27,40 € à 41,00 €
Prix animal / jour : 3,00 €
Prix par personne supplémentaire : de
5,45 € à 8,75 €
Location Mobilhome semaine : de
450,00 € à 1 790,00 €

Camping
Arleblanc

2720 route de
la Charve

07260
Rosières

04 75 39 40 70
info@arleblanc.com
http://www.arleblanc.
com

Forfait : de 25,00 € à 52,00 €
Prix animal / jour : 2,00 €
Location Mobilhome semaine : de
390,00 € à 1 200,00 €
Location Mobilhome week-end :
110,00 €

Camping la
Digue

860 chemin
des Digues

07120
Chauzon

06 62 98 92 12
04 75 39 63 57
info@camping-la-
digue.fr
http://www.camping-
la-digue.fr

Forfait : de 13,90 € à 32,50 €
Prix électricité / jour : 4,60 €
Prix enfant / jour : de 2,20 € à 6,90 €
Prix animal / jour : jusqu'à 5,20 €
Prix par personne supplémentaire : de
4,30 € à 7,50 €
Location Mobilhome semaine : de
315,00 € à 805,00 €
Location Mobilhome week-end : de
45,00 € à 155,00 €

Camping les
Paillotes en
Ardèche

7, Chemin de
l'Espédès

07120 Ruoms 04 75 39 62 05
06 84 15 42 85
campinglespaillotes.0
7@gmail.com
http://www.campingle
spaillotes.com.

Location Mobilhome semaine :
377,00 €
Location Mobilhome week-end :
135,00 €
Location tente équipée semaine :
328,00 €
Location tente équipée week-end :
128,00 €



Nom Adresse Code postal /
Ville

Contact Tarifs

Domaine
Camping les
Roches

365, chemin
des roches

07270 Le
Crestet

06 46 23 27 43
06 36 07 12 64
campinglesroches07
@gmail.com
http://www.campingle
sroches.com

Prix emplacement camping-car :
17,00 €

Camping les
Coudoulets

120, Chemin
de l'Ardèche

07120 Pradons 04 75 93 94 95
camping@coudoulets
.com
http://www.coudoulet
s.com

Forfait : 26,00 €

Camping la
Plaine

07260
Rosières

04 75 39 51 35
06 08 04 15 10
campinglaplaine@or
ange.fr
http://www.campingla
plaine.fr
http://www.campingla
plaine.com

Camping la
Grand'Terre

64 chemin de
la Grand'Terre

07120 Ruoms 04 75 39 64 94
contact@campinglag
randterre.com
http://www.campingla
grandterre.com

Forfait : de 22,00 € à 49,00 €

Camping le
Castelet

113 route du
Grand Pont

07300 Saint-
Jean-de-
Muzols

04 75 08 09 48
courrier@camping-
lecastelet.com
http://www.camping-
lecastelet.com

Forfait : 21,00 €
Forfait : 29,00 €
Forfait : 33,00 €
Forfait : 35,00 €
Forfait : 33,00 €
Forfait : 29,00 €
Forfait : 21,00 €

Camping Les
Arches

600 Route de
Mirabel

07580 Saint-Je
an-le-Centenier

06 08 74 90 82
04 75 36 75 19
info@camping-les-
arches.com
http://www.camping-
les-arches.com

Prix animal / jour : de 2,00 € à 4,00 €
Prix emplacement camping-car : de
19,00 € à 52,00 €
Emplacement : de 23,00 € à 52,00 €
Location HLL / Bungalow semaine : de
315,00 € à 1 340,00 €
Location HLL / Bungalow week-end :
de 145,00 € à 420,00 €

Camping
Domaine du
Cros d'Auzon

805 chemin de
l'Auzon -
Vogüé

07200 Saint-M
aurice-
d'Ardèche

04 75 37 75 86
reservation@crosdau
zon.fr
http://www.domaine-
cros-auzon.com

Forfait : de 22,00 € à 38,00 €
Prix animal / jour : 5,00 €
Prix par personne supplémentaire : de
5,00 € à 8,00 €
Location Mobilhome semaine : de
360,00 € à 1 350,00 €
Location Mobilhome week-end : de
120,00 € à 450,00 €



Nom Adresse Code postal /
Ville

Contact Tarifs

Camping Aluna
Vacances

900 Route de
Lagorce

07120 Ruoms 04 75 93 93 15
contact@alunavacan
ces.fr
http://www.alunavaca
nces.fr

Location Mobilhome semaine :
525,00 €

Camping "Sites
et Paysages"
l'Oasis

810 Chemin du
Petit Chaleat

07370
Eclassan

04 75 34 56 23
info@oasisardeche.c
om
http://www.oasisarde
che.com

Forfait : de 17,00 € à 29,00 €
Prix électricité / jour : 4,00 €
Prix adulte / jour : 5,00 €
Prix enfant / jour : de 3,50 € à 4,50 €
Prix animal / jour : 4,00 €
Prix voiture / jour : 3,00 €
Prix par personne supplémentaire :
3,00 €
Location HLL / Bungalow semaine : de
266,00 € à 1 116,00 €
Location Mobilhome semaine : de
414,00 € à 951,00 €

Camping
Mazet Plage

Mazet Plage 07460 Berrias-
et-Casteljau

04 75 39 32 56
06 81 79 55 45
camping.mazet-
plage@wanadoo.fr
http://www.camping-
mazet-plage.com

Prix électricité / jour : 6,80 €
Prix enfant / jour : de 4,00 € à 11,00 €
Prix animal / jour : 5,00 €
Prix voiture / jour : 5,00 €
Prix par personne supplémentaire : de
7,50 € à 14,80 €
Emplacement : de 15,00 € à 29,60 €
Location Mobilhome semaine : de
395,00 € à 1 700,00 €
Taxe de séjour : 0,61 €

Domaine le
Merle Roux

1660 Chemin
du Roux

07210 Baix 04 75 85 84 14
merle-
roux@capfun.com
https://www.capfun.c
om/camping-france-r
hone_alpes-le_merle
_roux-FR.html

Location Mobilhome semaine : de
301,00 € à 3 248,00 €

Camping Bois
Simonet

2771, Route de
Valgorge

Joyeuse 04 75 39 58 60
contact@bois-
simonet.com
http://www.camping-4
-etoiles-ardeche.com

Forfait : de 19,00 € à 35,00 €
Prix électricité / jour : 6,10 €
Prix enfant / jour : de 3,70 € à 5,00 €
Prix animal / jour : de 3,50 € à 5,50 €
Prix par personne supplémentaire : de
5,50 € à 7,50 €
Location HLL / Bungalow semaine : de
336,00 € à 1 407,00 €
Location Mobilhome semaine : de
441,00 € à 1 267,00 €
Location tente équipée semaine : de
364,00 € à 805,00 €
Taxe de séjour : 0,61 €

Camping du
Pont

225 A Route du
Cirque de
Gens

07120 Pradons 04 75 93 93 98
0475939398
contact@campingdu
pontardeche.com
http://www.campingd
upontardeche.com



Nom Adresse Code postal /
Ville

Contact Tarifs

Camping
Domaine de la
Plage

2435 route du
Puy en Velay
Neyrac les
Bains

07380 Meyras 04 75 36 40 59
06 21 12 07 75
06 22 57 49 02
contact@lecampingd
elaplage.com
http://www.lecamping
delaplage.com

Prix animal / jour : 3,00 €
Prix emplacement camping-car : de
23,00 € à 415,00 €
Prix par personne supplémentaire :
4,00 €
Emplacement : de 23,00 € à 415,00 €
Location Mobilhome semaine : de
280,00 € à 810,00 €
Taxe de séjour : 0,59 €
Prix animal / jour : 3,00 €
Prix emplacement camping-car : de
27,00 € à 480,00 €
Prix par personne supplémentaire :
5,00 €
Emplacement : de 27,00 € à 480,00 €
Location Mobilhome semaine : de
280,00 € à 810,00 €
Taxe de séjour : 0,59 €
Prix animal / jour : 5,00 €
Prix emplacement camping-car : de
42,00 € à 790,00 €
Prix par personne supplémentaire :
8,00 €
Emplacement : de 42,00 € à 790,00 €
Location Mobilhome semaine : de
280,00 € à 810,00 €
Taxe de séjour : 0,59 €
Prix animal / jour : 3,00 €
Prix emplacement camping-car : de
27,00 € à 480,00 €
Prix par personne supplémentaire :
5,00 €
Emplacement : de 27,00 € à 480,00 €
Location Mobilhome semaine : de
280,00 € à 810,00 €
Taxe de séjour : 0,59 €
Prix animal / jour : 3,00 €
Prix emplacement camping-car : de
23,00 € à 415,00 €
Prix par personne supplémentaire :
4,00 €
Emplacement : de 23,00 € à 415,00 €
Location Mobilhome semaine : de
280,00 € à 810,00 €
Taxe de séjour : 0,59 €
Prix animal / jour : 3,00 €
Prix emplacement camping-car : de
23,00 € à 415,00 €
Prix par personne supplémentaire :
4,00 €
Emplacement : de 23,00 € à 415,00 €
Location Mobilhome semaine : de
280,00 € à 810,00 €
Taxe de séjour : 0,59 €



Nom Adresse Code postal /
Ville

Contact Tarifs

Flower
Camping Saint
Amand

610 Chemin de
Saint Amant

07110 Laurac-
en-Vivarais

04 75 36 84 45
st-
amand@wanadoo.fr
http://www.campings
aintamand.com

Forfait : de 16,00 € à 38,00 €
Location Mobilhome week-end : de
299,00 € à 1 022,00 €

Camping
Domaine des
Chênes

275 route de
Chassagnes

07140 Les
Vans

04 75 37 34 35
reception@domaine-
des-chenes.fr
http://www.domaine-
des-chenes.fr

Forfait : de 21,00 € à 40,00 €
Prix adulte / jour : de 6,00 € à 12,00 €
Prix enfant / jour : de 5,00 € à 9,00 €
Location HLL / Bungalow semaine : de
553,00 € à 1 211,00 €
Location Mobilhome semaine : de
441,00 € à 2 240,00 €
Location tente équipée semaine : de
196,00 € à 735,00 €

Camping Cœur
d'Ardèche

07360 Saint-Vi
ncent-de-
Durfort

04 75 66 24 31
info@campingcoeura
rdeche.com
http://www.campingc
oeurardeche.com

Forfait : de 16,08 € à 37,20 €
Prix animal / jour : 4,00 €
Prix par personne supplémentaire : de
4,20 € à 8,00 €
Location HLL / Bungalow semaine : de
199,20 € à 2 134,00 €
Location HLL / Bungalow week-end :
de 102,40 € à 600,00 €
Location Mobilhome semaine : de
290,50 € à 1 140,00 €
Location Mobilhome week-end : de
154,60 € à 195,20 €
Location tente équipée semaine : de
144,25 € à 899,00 €
Location tente équipée week-end : de
71,00 € à 158,60 €
Taxe de séjour : 0,60 €

Camping le
Plan d'Eau

42 route de
l'Echelette

07200 Saint-
Privat

06 51 65 05 50
info@campinglepland
eau.com
https://www.campingl
eplandeau.com/

Forfait : de 19,00 € à 52,00 €
Prix adulte / jour : de 4,00 € à 7,40 €
Prix enfant / jour : de 2,70 € à 7,20 €
Prix animal / jour : 5,00 €
Prix emplacement camping-car : de
13,50 € à 47,50 €
Prix par personne supplémentaire : de
2,70 € à 7,40 €
Location Mobilhome semaine :
209,00 €

Camping les
Pins d'Ucel

35, Route de
Brechignac

07200 Ucel 04 75 37 49 20
campinglespinsducel
@gmail.com
http://www.campingle
spinsducel.com

Location HLL / Bungalow semaine :
300,00 €
Location Mobilhome semaine :
340,00 €
Location tente équipée semaine :
250,00 €

Camping
Domaine de Gil

91 Route de
Vals

07200 Ucel 04 75 94 63 63
resa@domaine-de-
gil.com
info@domaine-de-
gil.com
http://www.domaine-
de-gil.com

Forfait : de 19,00 € à 46,00 €
Prix adulte / jour : de 5,00 € à 9,00 €
Prix enfant / jour : de 3,00 € à 9,00 €
Prix emplacement camping-car : de
19,00 € à 46,00 €
Location Mobilhome semaine :
220,00 €



Nom Adresse Code postal /
Ville

Contact Tarifs

Camping la
Plage
Fleurie*****

225 chemin de
la Galine

07150 Vallon-
Pont-d'Arc

04 75 88 01 15
info@laplagefleurie.c
om
http://www.laplagefle
urie.com
https://www.yellohvill
age.fr/camping/la_pla
ge_fleurie?utm_sourc
e=OT&utm_medium=
Linking&utm_campai
gn=OT

Forfait : de 26,00 € à 90,00 €
Prix enfant / jour : jusqu'à 9,00 €
Prix animal / jour : 6,00 €
Prix par personne supplémentaire : de
7,00 € à 11,00 €
Location Mobilhome semaine : de
275,00 € à 3 500,00 €
Location Mobilhome week-end : de
110,00 € à 450,00 €
Taxe de séjour : 0,66 €

Domaine le
Pommier Ciela
Village

75 rue des
Pommiers
Quartier
Forcemâle

07170 Villeneu
ve-de-Berg

04 75 94 82 81
lepommier@cielavilla
ge.com
http://www.campingle
pommier.com

Forfait : de 26,00 € à 84,00 €
Prix enfant / jour : de 5,00 € à 13,00 €
Prix animal / jour : 6,00 €
Location Mobilhome semaine : de
239,00 € à 5 040,00 €

Camping
l'Ombrage

6440 route de
Ruoms
Quartier le petit
chaussy

07150 Lagorce 04 75 39 74 14
04 75 39 74 14
contact@campinglom
brage.com
http://www.campinglo
mbrage.com

Forfait : de 19,00 € à 40,00 €
Prix adulte / jour : de 6,00 € à 9,50 €
Prix enfant / jour : de 4,00 € à 8,00 €
Prix animal / jour : 5,00 €
Location Mobilhome semaine : de
380,00 € à 1 200,00 €
Location tente équipée semaine : de
260,00 € à 500,00 €

Camping les
Platanes

3600 route de
la Charve

07260
Rosières

04 75 39 52 31
camping.lesplatanes
@laposte.net
http://www.campingle
splatanesardeche.co
m

Prix électricité / jour : 4,40 €
Prix enfant / jour : de 2,40 € à 4,20 €
Prix animal / jour : jusqu'à 3,70 €
Prix par personne supplémentaire : de
4,40 € à 6,90 €
Emplacement : de 16,80 € à 33,70 €
Location Mobilhome semaine : de
330,00 € à 960,00 €
Location Mobilhome week-end : de
167,00 € à 176,00 €

International
Camping

65 Impasse de
la Plaine

07150 Salavas 09 75 94 49 87
06 77 74 07 41
contact@internationa
l-camping-
ardeche.com
http://www.internation
al-camping-
ardeche.com/
https://www.instagra
m.com/international_
camping_ardeche/?hl
=fr

Forfait : de 18,00 € à 39,00 €
Location Mobilhome semaine : de
289,00 € à 1 000,00 €

Flower
Camping le
Riviéra

3318 Route du
Rocher

07120
Sampzon

04 75 39 67 57
leriviera@wanadoo.fr
http://www.campingle
riviera.com



Nom Adresse Code postal /
Ville

Contact Tarifs

Domaine des
Blachas

2590 Route du
Chassel

07150 Salavas 04 75 88 02 07
contact@lesblachas.
com
http://www.lesblacha
s.com

Prix enfant / jour : 5,00 €
Prix animal / jour : 3,00 €
Prix par personne supplémentaire :
7,00 €
Prix enfant / jour : 6,00 €
Prix animal / jour : 3,00 €
Prix par personne supplémentaire :
9,00 €
Prix enfant / jour : 6,00 €
Prix animal / jour : 3,00 €
Prix par personne supplémentaire :
9,00 €
Prix enfant / jour : 9,00 €
Prix animal / jour : 3,00 €
Prix par personne supplémentaire :
11,00 €
Prix enfant / jour : 9,00 €
Prix animal / jour : 3,00 €
Prix par personne supplémentaire :
11,00 €
Prix enfant / jour : 6,00 €
Prix animal / jour : 3,00 €
Prix par personne supplémentaire :
9,00 €
Prix enfant / jour : 5,00 €
Prix animal / jour : 1,00 €
Prix par personne supplémentaire :
7,00 €

Camping Aloha
Plage - Hip
Village

208 Chemin
des Pibous
07120

07120
Sampzon

04 75 39 67 62
reception@campinga
lohaplage.fr
http://www.campingal
ohaplage.fr

Camping Beau
Rivage sud
Ardèche

714 chemin du
savel 07150

07150 Vallon-
Pont-d'Arc

04 75 88 03 54
06 43 11 68 34
campingbeaurivage
@wanadoo.fr
http://www.beaurivag
e-camping.fr

Prix caravane / jour : de 22,00 € à
50,00 €
Prix voiture caravane / jour : 31,00 €

Yelloh ! Village
Domaine de
l'Esquiras

1280 Chemin
du Fez St
Martin

07150 Vallon-
Pont-d'Arc

04 75 88 04 16
info@camping-
esquiras.fr
http://www.camping-
esquiras.com



Nom Adresse Code postal /
Ville

Contact Tarifs

Camping la
Roubine

672, Chemin
de la Roubine

07150 Vallon-
Pont-d'Arc

04 75 88 04 56
roubine.ardeche@wa
nadoo.fr
reservations@campi
ng-roubine.com
contact@camping-
roubine.com
https://www.sandaya.
fr/nos-campings/la-
roubine

Taxe de séjour : 0,66 €

Yelloh! Village
Domaine les
Ranchisses

1525, route de
Valgorge

07110
Chassiers

04 75 88 31 97
reception@lesranchis
ses.fr
http://www.lesranchis
ses.fr
https://www.yellohvill
age.fr/camping/domai
ne_les_ranchisses?u
tm_source=OT&utm_
medium=Linking&utm
_campaign=OT

Prix animal / jour : 6,00 €
Prix par personne supplémentaire : de
7,00 € à 11,00 €
Emplacement : de 29,00 € à 69,00 €

Camping de la
Claysse

178 Rue du
quai de la
Claysse

07460 Saint-Sa
uveur-de-
Cruzières

04 75 35 40 65
06 48 75 03 14
camping.claysse@w
anadoo.fr
http://www.campingd
elaclaysse.com

Forfait : de 22,00 € à 40,00 €
Prix enfant / jour : de 4,00 € à 6,00 €
Prix animal / jour : 4,00 €
Prix par personne supplémentaire : de
6,00 € à 8,00 €
Location Mobilhome semaine : de
400,00 € à 850,00 €
Location Mobilhome week-end :
150,00 €

Camping
Sandaya Soleil
Vivarais

N°3342 Route
du rocher

07120
Sampzon

04 75 39 67 56
soleilvivarais@sanda
ya.fr
https://www.sandaya.
fr/nos-campings/le-
soleil-vivarais

Camping la
Chapoulière

140 Chemin de
la Chapoulière

07120 Ruoms 04 75 39 64 98
camping@lachapouli
ere.com
communication@lach
apouliere.com
http://www.lachapouli
ere.com

Forfait : de 19,00 € à 39,00 €

Camping Plein
Sud

1145 Route du
Serre de la
Mure Lieu-dit
Boussenac

07800 Gilhac-
et-Bruzac

04 75 40 46 61
domainepleinsud@g
mail.com
http://www.campingpl
einsud.fr



Nom Adresse Code postal /
Ville

Contact Tarifs

Flower
Camping Le
Mas de
Champel

135 La Dolce
Via

07360 Les Olliè
res-sur-Eyrieux

04 75 66 23 23
camping-lemasdecha
mpel@flowercamping
s.com
http://www.masdecha
mpel.com

Prix animal / jour : 4,00 €
Prix emplacement camping-car : de
21,00 € à 35,00 €
Emplacement : de 21,00 € à 35,00 €
Location Mobilhome semaine : de
289,00 € à 1 064,00 €

Domaine de
Sévenier & Spa
*****

120, Chemin
de Sévenier

07150 Lagorce 04 75 88 29 44
contact@domaine-
sevenier.fr
http://www.domaine-
sevenier.fr/

Camping le
Grand Cerf

3 impasse du
Grand Cerf

26530 Le
Grand-Serre

04 75 68 86 14
contact@campingdro
me.fr
https://www.camping
drome.net/

Prix enfant / jour : jusqu'à 5,50 €
Forfait : de 16,00 € à 28,00 €
Prix électricité / jour : 6,00 €
Location HLL / Bungalow semaine : de
255,85 € à 1 299,20 €
Prix adulte / jour : de 4,50 € à 5,50 €
Prix animal / jour : 2,50 €
Prix caravane / jour : de 16,00 € à
28,00 €
Prix emplacement camping-car : de
16,00 € à 28,00 €
Prix tente / jour : de 13,00 € à 28,00 €
Prix voiture / jour : 2,50 €
Prix par personne supplémentaire :
jusqu'à 5,50 €
Location Mobilhome semaine : de
232,05 € à 1 248,80 €
Location caravane semaine : de
119,00 € à 644,00 €

Camping
Flower la
Châtaigneraie

50 route de
Font-Flacher

26140
Anneyron

04 75 31 43 33
contact@chataignera
ie.com
https://www.chataign
eraie.com

Forfait : 21,00 €
Prix adulte / jour : de 4,00 € à 6,00 €
Prix enfant / jour : jusqu'à 5,00 €
Prix animal / jour : 2,50 €
Location HLL / Bungalow semaine : de
196,00 € à 721,00 €
Location Mobilhome semaine : de
196,00 € à 686,00 €

Camping
Domaine la
Garenne

156 chemin de
Chablezin

26330 Saint-
Avit

04 75 68 62 26
contact@domaine-la-
garenne.com
https://www.domaine-
la-garenne.com

Forfait : de 21,50 € à 50,00 €
Prix électricité / jour : 5,00 €
Prix adulte / jour : de 7,00 € à 8,00 €
Prix enfant / jour : de 4,00 € à 6,50 €
Prix animal / jour : de 3,00 € à 4,00 €
Location Mobilhome semaine : de
339,00 € à 1 628,00 €



Nom Adresse Code postal /
Ville

Contact Tarifs

Camping
Paradis Family
les Issoux
d’Ardèche

Allée de Vals 07380 Lalevad
e-d'Ardèche

04 27 52 96 64
campingparadisfamil
ydesissoux@gmail.c
om
http://www.sud-
ardeche-camping.fr

Prix enfant / jour : 4,00 €
Forfait : de 18,00 € à 35,00 €
Prix électricité / jour : 6,00 €
Prix adulte / jour : 6,00 €
Prix animal / jour : 4,00 €
Prix emplacement camping-car : de
18,00 € à 35,00 €
Prix par personne supplémentaire : de
4,00 € à 6,00 €
Location Mobilhome semaine : de
300,00 € à 2 300,00 €
Location Mobilhome week-end : de
60,00 € à 160,00 €
Location tente équipée semaine : de
200,00 € à 950,00 €
Taxe de séjour : 0,60 €
Location tente équipée week-end : de
40,00 € à 80,00 €

Camping les
Charmilles

1935 route de
Mirabel

07170 Darbres 04 75 88 56 27
info@campingleschar
milles.fr
http://www.campingle
scharmilles.fr

Forfait : de 23,00 € à 59,00 €
Location Mobilhome semaine : de
315,00 € à 1 291,50 €

Camping
Eyrieux

660 Chemin du
CFD

07360 Les Olliè
res-sur-Eyrieux

04 75 66 30 08
eyrieux@clicochic.co
m
https://www.eyrieuxc
amping.com/
https://www.clicochic.
com/camping-france-
rhone_alpes-eyrieux-
FR.html

Camping
Domaine des
Plantas

1910 Route
des Plantas

07360 Saint-Vi
ncent-de-
Durfort

04 75 66 21 53
plantas@capfun.com
http://www.domained
esplantas.com/
https://www.capfun.c
om/camping-france-r
hone_alpes-plantas-
FR.html

Location Mobilhome semaine : de
252,00 € à 2 639,00 €
Location tente équipée semaine : de
252,00 € à 854,00 €

Camping
Yelloh! Village
Ranc Davaine

500 Chemin du
Ranc Davaine

07120 Saint-
Alban-Auriolles

04 75 39 60 55
contact@rancdavain
e.fr
http://www.camping-
ranc-davaine.fr

Prix animal / jour : 6,00 €
Prix par personne supplémentaire : de
7,00 € à 11,00 €
Location Mobilhome semaine :
391,00 €
Location Mobilhome week-end :
162,00 €
Taxe de séjour : 0,66 €



Nom Adresse Code postal /
Ville

Contact Tarifs

Camping la
Rouveyrolle

la rouveyrolle 07460 Berrias-
et-Casteljau

04 75 39 00 67
info@campingrouvey
rolle.fr
http://www.campingro
uveyrolle.fr

Camping le
Domaine
d'Imbours

07220 Larnas 04 75 54 39 50
04 75 54 38 06
imbours@capfun.co
m
http://www.domaine-
imbours.com

Camping la
Garenne

383 Montée de
la Garenne

07800 Saint-La
urent-du-Pape

04 75 62 24 62
info@campinglagare
nne-ardeche.fr
https://www.campingl
agarenne-ardeche.fr

Forfait : de 21,80 € à 43,50 €
Prix animal / jour : de 2,50 € à 5,00 €
Prix voiture / jour : de 2,50 € à 3,75 €
Prix par personne supplémentaire : de
4,50 € à 8,00 €
Location Mobilhome semaine : de
416,50 € à 906,50 €
Location tente équipée semaine : de
70,00 € à 1 267,00 €

Camping les
Jardins de
Privas

108 Chemin du
Camping

07000 Privas 04 75 64 05 80
jardinsdeprivas@san
daya.fr
https://www.sandaya.
fr/nos-campings/les-
jardins-de-privas

Forfait : de 24,00 € à 56,00 €
Prix animal / jour : de 5,00 € à 8,00 €
Prix par personne supplémentaire : de
7,00 € à 9,00 €
Location Mobilhome semaine : de
588,00 € à 1 813,00 €
Location Mobilhome week-end : de
113,00 € à 316,00 €
Taxe de séjour : 1,01 €

Le Medrose
Camping

120 impasse
du Médiéval

07220 Saint-
Thomé

06 11 84 22 27
04 75 52 64 26
contact@medroseca
mpingardeche.fr
https://www.medrose
campingardeche.fr

Camping RCN
la Bastide en
Ardèche

1
départementale
111 - Route
d'Alès

07120
Sampzon

09 70 73 10 38
04 69 03 00 06
labastide@rcn.fr
http://www.rcn.fr

Camping
Nature Parc
l'Ardéchois

Route des
Gorges

07150 Vallon-
Pont-d'Arc

04 75 88 06 63
info@ardechois-
camping.com
http://www.ardechois-
camping.com

Camping les
Ulèzes

400 avenue
Raymond
Pavon Quartier
du Moulin

26260 Saint-Do
nat-sur-
l'Herbasse

04 75 47 83 20
contact@ulezes.com
http://www.camping-
des-ulezes.fr

Forfait : 11,60 €
Forfait : 13,60 €
Forfait : 15,60 €
Forfait : 13,60 €
Forfait : 11,60 €



Nom Adresse Code postal /
Ville

Contact Tarifs

Camping
Yelloh Village
la Plaine

247 chemin de
la Plaine

07120 Ruoms 04 75 39 65 83
info@yellohvillage-la-
plaine.com
http://www.camping-
la-plaine.com

Camping
Domaine de
Chaussy

Quartier le Petit
Chaussy

07150 Lagorce 04 75 93 99 66
groupe@vacancesel
ect.com
adjchaussy@vacanc
eselect.com
http://www.domained
echaussy.com
http://ardeche-prestat
aire-camping.for-syst
em.com/f9361_fr-ca
mping-domaine-de-
chaussy-
lagorce.aspx

Les Rives d'Arc 1050 Route
des Gorges

07150 Vallon-
Pont-d'Arc

04 75 88 00 48
contact@rivesdarc.co
m
http://www.rivesdarc.
com

Camping
Château de
Galaure

31 rue du stade
Route
Départemental
e 51

26330 Château
neuf-de-
Galaure

04 75 31 33 35
accchateaudegalaure
@vacanceselect.com
http://www.marvilla-
parks.com
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